
Sjúkraliðadeild Vestmannaeyja. 

Ársskýrsla 2010 – 2011. 

 

Í hvert skipti sem ég sest niður 

og skrifa ársskýrsluna , undrast ég hvað tíminn flýgur hratt. 

Þessi ársskýrsla verður minn „svanasöngur“ , það er komin 

tími á nýtt fólk í stjórn . Þróun er hverju félagi nauðsynleg 

og allir hafa gott af því að vinna fyrir félagið sitt , það 

styrkir sjálfstraustið og eflir stéttavitund ! 

Í dag eru 46 sjúkraliðar í 

svæðisdeildinni okkar , fundarsókn góð og er það vel. 

Félagsstarfið hefur verið mjög hefðbundið undanfarin ár , 

haldnir að meðaltali 4 fundir á ári , aðal- , jóla- og vorfundir, 

endað svo á því að fara í vorverkin í „ sjúkraliðalundinum „ í 

byrjun sumars.  

Í desember 2010 útskrifuðst Hafdís Sigurðardóttir 

og Hjördís Kristinsdóttir úr framhaldsnámi í öldrunar- 

hjúkrun , innilega til hamingju stelpur. Með Sigrúnu Óskarsd. 

eru þær nú þrjár með þessa menntun hér í Eyjum. Færði 

deildin þeim bókina „ Maðurinn „ , veglegt rit um starfssemi 

líkamans.  



Evrópudagur sjúkraliða var haldin 

26.nóvember og sáu Erna Þórsdóttir , Ingibjörg 

Þórhallsdóttir og Sigrún Óskarsdóttir um hann og gerðu 

það myndarlega. Buðu þær upp á blóðþrýstimælingar í 

anddyri Baldurshaga og var heilmikil traffík hjá þeim og  

færi ég þeim bestu þakkir fyrir. 

Nú í Nóvember mun Viska bjóða upp á námskeið í 

„ Hjúkrun einstaklinga með öndunarfærasjúkdóma „ og hvet 

ég sjúkraliða að sækja það. 

Framhaldsnám í geðhjúkrun , fyrir sjúkraliða, 

hófst nú í janúar á þessu ári og er námið vistað í 

Heilbrigðisskólanum sem er sérstök deild innan 

Fjölbrautarskólans í Ármúla , næst verður tekið við 

umsóknum í námið í nóvember 2012.  

Að lokum langar mig að þakka 

stjórnar- og trúnaðarmönnum fyrir gott samstarf gegnum 

árin , þið eruð frábærar . Hafdís mín , takk kærlega fyrir 

langt og gott samstarf , við komumst upp brekkurnar saman!!! 

Einnig langar mig að þakka öllu því góða fólki sem er á 

skrifstofu Sjúkraliðafélags Íslands fyrir alla hjálpina og 

frábært viðmót , við eigum gott bakland þar , sjúkraliðar. 



Nú nýlega var heimasíða SLFÍ 

uppfærð og sjúkraliðar hvattir til að taka sér penna í hönd 

og senda inn fréttir , mér líst vel á þessa hugmynd , einnig er 

hægt að senda inn myndir , koma svo stelpur eins og Solla 

segir alltaf. 

 

„ Samstaða er afl sem ekkert fær staðist „ 

Torfhildur Þórarinsdóttir. 

 

 

 

 

 

 


